
令和 4 年 9 月 26 日 

保護者の皆様へ 

一宮市立大和中学校   

ＰＴＡ会長 尾関  順子 

実行委員長 鈴木 すみ子 

校   長 柴田  賢治 

 

ＰＴＡスポーツ大会開催のお知らせ 

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校のＰＴＡ

活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 コロナ禍のため、ＰＴＡ会員同士で交流する機会を持つことが難しい期間が続いておりますが、保護

者及び教職員の親善を深めたく、このたびレクリエーションとして『PTA スポーツ大会』を開催します。 

 感染症対策を講じ、安全・安心してご参加いただける場をご用意いたしますので、ご多用とは存じます

が、是非ご参加くださいますようお願い致します。 

 参加を希望される方は、１０月７日（金）までに、下の QR コードまたは本日配信するメールに記載さ

れている URL からお申込みいただくか、下の出席票を担任にご提出ください。 

 

記 

 

1. 日 時 １０月１７日(月)  

１４：００～１４：３０ 受付 

１４：３０～１６：００ 親善試合   

2. 場 所 一宮市立大和中学校 屋内運動場 

3. 種 目 ドッチビー 

4. その他 室内用運動靴・お茶・タオル等ご持参の上、 

運動ができる服装にてご参加ください。 

       生徒は参加出来ませんのでご承知おきください。 

             

                   切り取り                   

 

    

 

 

 

１０月１７日（月）の PTA スポーツ大会に参加します。 

 

    （参加者氏名）                    

 

    （生徒）  年   組 氏名                          

 


